
 
©  PKS - 2006 

č.č.č.č.        4444  
2006  2006  2006  2006  ----  0 7 0 7 0 7 0 7  

 Z  P  R  A  V  O  D  A  J    P  R  A  Ž  S  K  É  H  O    K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O    S  V  A  Z  U  

KKKK    UUUU    ŽŽŽŽ    EEEE    LLLL    KKKK    ÁÁÁÁ    ŘŘŘŘ    
In formace na jdete  také na in ternetu  na adrese :  pks.kuzelky .cz  

Vyšlo: 30.11.2006

ZZZZprávy z jednáníprávy z jednáníprávy z jednáníprávy z jednání    STK STK STK STK aaaa VV VV VV VV    
Na svém jednání, které se uskutečnilo dne 29.11.06 
projednala STK následující body:  

1. Přeřazení hráčů do vyšších družstev1. Přeřazení hráčů do vyšších družstev1. Přeřazení hráčů do vyšších družstev1. Přeřazení hráčů do vyšších družstev    

Kocan Josef ml. 17701 14.11.  do KK Slavia B 
Findejs Martin 19438 15.11. do I.PSKN 
Výbošťok Pavol 19672 16.11. do SC Radotín A 

2. 2. 2. 2. NNNNaši oslavenci vaši oslavenci vaši oslavenci vaši oslavenci v    měsíciměsíciměsíciměsíci    prosinciprosinciprosinciprosinci    

V měsíci prosinci oslaví: 
 

KANTOR Jiří KK Konstruktiva 60 
BARTOŠ Michal TJ Praga 55 
VALTA Petr SK Rapid 55 
ZAJÍČEK Jan TJ Praga 55 
NOVÁK Libor, Ing. Uhelné sklady 55 
CHARVÁTOVÁ Zdeňka Uhelné sklady - 
MUSIL Ladislav Sj. Velké Popovice 45 
ČERVENKA Michal, Ing. VŠTJ FS 40 
RICHTER Petr SC Radotín 40 

3333. . . . Příští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STKPříští jednání STK    

Příští jednání STK se koná tentokráte až ve čtvrtek 14. 12.  
od 17 hodin na kuželně Meteoru. 

Mezistátní utkání ČRMezistátní utkání ČRMezistátní utkání ČRMezistátní utkání ČR----PolskoPolskoPolskoPolsko     
V sobotu 25.11.06 se v kuželkářské hale SKK Primátor 
Náchod uskutečnilo mezistátní utkání mužů a žen Česká 
republika – Polsko.  

Po slavnostním zahájení, hymnách a úvodních proslovech 
vedoucích obou delegací všichni aktéři a diváci uctili 
minutou ticha památku horníků, kteří v minulém týdnu 
zahynuli při důlním neštěstí v Polsku. 

 

 

 

 

 

Česká republika – Polsko 6:2 (3346 : 3179) 

Sportovní program zahájilo utkání žen. Úvod lépe vyšel 
hráčkám Polska, které se ujaly vedení 2:0 s mírným 
náskokem v poražených kuželkách. Od druhé třetiny 
zápasu se však karta otočila a začalo se hrát podle not 
našich reprezentantek. Ty již další úspěch soupeřkám 
nedovolily a utkání v pohodě dovedly do vítězného konce. 

Výsledky žen: 

Marková   539  – Kurpisz   554 
Klaudová   541  – Orlowska  539 (na dr.1:3)  
Sedláčková  552  – Banaszak + Marazewska  498 
Budilová   581  – Lajte   531 
Tatoušková  561  – Danek   544 
Kalová   572 – Jozwiak   513  

Česká republika - Polsko 5:3 (3514 : 3449) 

Utkání mužů mělo pochopitelně vyšší úroveň a bylo daleko 
vyrovnanější. O výhře našeho družstva nakonec 
rozhodoval konečný součet v poražených kuželkách.  
V našem týmu chyběli tři zkušení reprezentanti Zdeněk 
Gartus a Michal Jirouš, kteří plnili klubové povinnosti  
v mezinárodních soutěžích a zraněný Teodor Marančák. 
Do základní sestavy se k naší škodě nevešli Robin Parkan  
a Pavel Jiroušek, kteří svůj start absolvovali mimo oficiální 
utkání a podali výborné výkony 608 a 642. 



 
©  PKS - 2006 

Výsledky mužů: 

Mika   626 – Stachecki  559 
Kotyza   563  – Mania   559 
Vaněk   597 – Mocarski  565 
Staněk   581  – Osiewicz   621 
Petrů   557  – Gredziak   637 
Holakovský  590  – Kryzostaniak  508  

Přátelské mezistátní utkání seniorské reprezentace  
s Polskem bylo v neděli zakončeno neoficiálním zápasem. 
Po vzájemné dohodě obou reprezentačních výprav byl  
v neděli místo původně plánované soutěže ve sprintu 
sehrán neoficiální zápas. 

Stejně jako v sobotu byli i v odvetách úspěšnější čeští 
reprezentanti. Z žen se tentokrát nejvíce dařilo Míše 
Sedláčkové a Janě Pavlíkové. Mezi muži předvedli velmi 
dobré výkony Radek Holakovský a Robin Parkan. 
(Podrobnější hodnocení mezistátního utkání z pohledu 
hlavního trenéra a informace o plánu přípravy české 
reprezentace na květnové mistrovství světa družstev 
přineseme v nejbližším čísle Kuželkářských listů.). 

Česká republika : Polsko (ženy) – 3279:3167 (6:2)  

Výkony českých hráček: 

Budišová Eva – 532 
Marková Šárka – 531 
Pavlíková Jana – 564 
Sedláčková Michaela – 576 
Kalová Lenka – 543 
Tatoušková Andrea – 533 

Česká republika : Polsko (muži) – 3567:3462 (5:3) 

Výkony českých hráčů: 

Mika Petr – 587 
Parkan Robin – 622 
Vaněk Martin – 584 
Staněk Jiří – 573 
Holakovský Radek – 640 
Jiroušek Pavel – 561 

Kuželkářská hvězdaKuželkářská hvězdaKuželkářská hvězdaKuželkářská hvězda    
České republiky 2006České republiky 2006České republiky 2006České republiky 2006    

Česká kuželkářská asociace 
vyhlašuje II. ročník ankety 
Kuželkářská hvězda ČR.  
V letošním roce doznala 
anketa široké veřejnosti 
výrazné změny. Na rozdíl od 
minulého ročníku je možné 
hlasovat pro jakéhokoliv 
člena ČKA. 

Kuželkářskou hvězdou se 
tak může za rok 2006 stát jakýkoliv kuželkář nebo 
kuželkářka, který(-á) obdrží nejvíce SMS hlasů od všech 
hlasujících.  

Favority je třeba hledat mezi medailisty mistrovství světa, 
ale nelze vyloučit ani překvapivého vítěze.  

Vítězství z loňského roku obhajuje Dana Wiedermannová, 
která zvítězila před svou sestrou Hanou (obě KK SULKO 
Zábřeh) a kuželkářskou legendou z České Třebové 
Agatonem Plaňanským.  

Hlasy své Kuželkářské hvězdě můžete do ankety posílat 
prostřednictvím SMS zpráv na telefonní číslo 602 290 055 
ve tvaru:  

HVEZDA mezera JMENO mezera PRIJMENI, DODATEK 
mezera ODDIL  

(např.: HVEZDA KAREL NOVAK ML. SKK BRNO).  

JMENO – křesní jméno hráče(-ky), pro kterého hlasuji  
PRIJMENI – příjmení hráče(-ky), pro kterého hlasuji  
DODATEK – v případě, že je v oddíle někdo stejného 
jména ml. nebo st.  
ODDIL – oddíl, ve kterém je hráč(-ka), pro kterého hlasuji, 
registrován  

Z jednoho telefonního čísla můžete odeslat do ankety 
pouze jednu SMS zprávu. Jako platné hlasy budou uznány 
pouze SMS zprávy, které přijdou v uvedeném tvaru  
v termínu od 27. 11. 2006 do 5. 1. 2007. 

Hlasujte a vyhrajte 2 vstupenky na slavnostní večer! 

Ze všech přijatých SMS zpráv, které budou zaslány do 
31. 12. 2006, bude vylosován výherce, který obdrží  
2 vstupenky na slavnostní večer ČKA, kde bude vyhlášen  
i vítěz ankety Kuželkářská hvězda. 

 

 



 
©  PKS - 2006 

    

    

    

    

 

    
Poř. Družstvo Družstvo Plné Dor. Chyby Celkem 

Kryda Jiří 275 106 15 381
Kocan 283 132 7 415
Mareš 283 115 7 398

1. KK Slavia-smíš. 

Celkem 841 353 29 1194 
   

Pytlík 276 117 10 393
Citová 274 123 7 397 
Vaško 263 115 7 378

2. KK Slavoj Praha 

Celkem 813 355 24 1168 
   

Mizerová M. 268 104 16 372 
Mizerová H. 260 98 13 358 
Šubrtová 244 106 14 350 

3. KK Slavia-dívky 

Celkem 772 308 43 1080
   

Janoušková 233 88 17 321 
Hájková 252 118 9 370
Komárková 252 68 22 320 

4. KK Konstruktiva 

Celkem 737 274 48 1011
   

Čemus 259 114 12 373 
Koubín 222 65 25 287 
Rejthárek 240 70 24 310 

5. Sokol Vršovice 

Celkem 721 249 61 970
   

Krčmová 259 97 17 356 
Koubková 181 83 28 264 
Brchel 252 95 12 347 

6. Čechie Karlín 

Celkem 692 275 57 967 
   

Píšová 184 53 31 237 
Mikešová 260 80 18 340 
Štýbrová 219 87 22 306 

7. Sokol Rudná 

Celkem 663 220 71 883 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Nejlepší šestka 2.kola 
1.Kocan KK Slavia - smíš. 283 132 7 415
2.Mareš KK Slavia - smíš. 283 116 7 398
3.Citová KK Slavoj Praha 274 123 7 397
4.Pytlík KK Slavoj Praha 276 117 10 393
5.Kryda KK Slavia - smíš. 275 106 16 381
6.Vaško KK Slavoj Praha 263 116 7 378

 

 

TABULKA PO 2.KOLE 
1. KK Slavoj Praha 2      1156 13
2. KK Slavia - smíšené 2      1145 13
3. KK Slavia dívky 2      1017 8
4. Čechie Karlín 2      1002 6
5. S. Rudná - dívky 2      987 6
6. KK Konstruktiva 2      965 6
7. Sokol Vršovice 2      942 4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
    

Výsledky Výsledky Výsledky Výsledky 2222. turnaje. turnaje. turnaje. turnaje MP dorostu  MP dorostu  MP dorostu  MP dorostu     ----    26262626.1.1.1.11111.06 .06 .06 .06 KonstruktivaKonstruktivaKonstruktivaKonstruktiva 



 
©  PKS - 2006 

TTTTABULKY MISTROVSKÝCHABULKY MISTROVSKÝCHABULKY MISTROVSKÝCHABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 200 SOUTĚŽÍ 200 SOUTĚŽÍ 200 SOUTĚŽÍ 2006666----00007777    

    
MISTROVSTVÍ PRAHY I   MISTROVSTVÍ PRAHY II 

1. VŠTJ FS 8 0 4 2428 120:72 16   1. Uhelné sklady 9 0 2 2402 117:59 18 
2. Konstruktiva D 7 2 2 2526 106:70 16   2. Astra ZMZ 8 0 3 2418 110:66 16 
3. TJ Praga 7 2 3 2462 114:78 16   3. KK Slavia B 7 1 4 2440 120:72 15 
4. SK Rapid A 7 1 3 2479 100:76 15   4. Sj. V.Popovice 6 1 4 2395 88:88 13 
5. S. Rudná B 7 1 4 2450 103:89 15   5. S. Admira C 6 0 6 2415 108:84 12 
6. S. Admira 7 0 5 2465 109:83 14   6. S. Vršovice E 6 0 5 2351 92:84 12 
7. SK Meteor 7 0 5 2419 109:83 14   7. S. Admira B 5 2 5 2377 94:98 12 
8. S. Vršovice C 5 1 6 2428 96:96 11   8. DP Praha 6 0 6 2305 87:105 12 
9. SK Rapid B 5 1 5 2390 87:89 11   9. SK Meteor B 5 1 6 2324 102:90 11 
10. PSK Union B 5 1 6 2379 86:106 11   10. S. Žižkov 5 0 6 2379 79:97 10 
11. KK Slavoj C 4 1 7 2439 78:114 9   11. S. Vršovice D 4 1 5 2316 77:83 9 
12. PSK Union A 4 0 8 2435 78:114 8   12. SK Rapid C 3 2 5 2401 62:98 8 
13. KK Slavia 3 1 8 2436 81:111 7   13. SK Meteor C 2 2 8 2347 72:120 6 
14. AC Sparta 0 1 10 2442 45:131 1   14. S. Admira D 1 2 8 2308 56:120 4 
                                  

MISTROVSTVÍ PRAHY III   MISTROVSTVÍ PRAHY IV 
1. TJ Radlice 8 0 2 2304.9 109: 51 16   1. DP Praha C 11 0 1 2359 142:50 22 
2. I.PSKN 8 0 3 2290.5 99: 77 16   2. KK Slavoj E 8 1 3 2345 121:71 17 
3. KK DP Praha B 7 0 5 2311.9 108: 84 14   3. SK Meteor E 7 1 3 2247 97:79 15 
4. TJ Astra ZM B 6 2 4 2346.1 104: 88 14   4. S. Žižkov C 7 0 3 2355 91:69 14 
5. TJ Praga Praha B 6 1 3 2312.4 99: 61 13   5. Uhelné sklady D 7 0 5 2246 102:90 14 
6. TJ Sokol Rudná C 6 0 6 2310.0 97: 95 12   6. Konstruktiva E 6 0 6 2351 103:89 12 
7. PSK Union Praha C 5 1 5 2327.2 85: 91 11   7. S. Rudná F 6 0 6 2329 98:94 12 
8. KK Slavia Praha C 5 0 6 2336.6 87: 89 10   8. S. Rudná E 5 1 5 2258 87:89 11 
9. TJ Sokol Žižkov B 5 0 6 2313.3 84: 92 10   9. PSK Union D 5 0 6 2234 88:88 10 
10. KK Slavoj Praha D 5 0 6 2310.8 76:100 10   10. KK Slavia D 4 1 5 2272 80:80 9 
11. TJ Sokol Rudná D 4 1 6 2331.9 78: 98 9   11. Konstruktiva F 4 1 6 2285 76:100 9 
12. SK Uhelné sklady C 4 1 7 2303.3 85:107 9   12. SK Rapid D 4 0 8 2258 77:115 8 
13. SC Radotín B 4 0 7 2277.3 77: 99 8   13. SK Meteor D 2 1 9 2194 60:132 5 
14. SK Uhelné sklady B 2 0 9 2274.2 60:116 4   14. AC Sparta B 1 0 11 2254 58:134 2 
                                  

MISTROVSTVÍ PRAHY V   MISTROVSTVÍ PRAHY -  DOROST 
1. TJ Praga C 7 2 0 2298 104 : 40 16   1. KK Slavoj Praha 2       1156 13 
2. VŠTJ FS B 7 2 0 2306 90 : 54 16   2. KK Slavia - smíšené 2       1145 13 
3. Uhelné sklady E 7 0 2 2192 90 : 54 14   3. KK Slavia dívky 2       1017 8 
4. DP Praha D 5 1 3 2152 80 : 64 11   4. Čechie Karlín 2       1002 6 
5. S.Rudná G 4 1 4 2204 54 : 80 9   5. S. Rudná - dívky 2       987 6 
6. TJ Zentiva 3 1 5 2252 70 : 74 7   6. KK Konstruktiva 2       965 6 
7. KK Slavia E 3 0 6 2253 58 : 86 6   7. Sokol Vršovice 2       942 4 
8. PSK Union F 2 1 6 2213 54 : 90 5                   
9. PSK Union E 2 0 7 2253 59 : 85 4                   
10. S. Vršovice F 1 0 8 2192 43 : 101 2                   

 


